國立嘉義大學 生化科技學系

103學年度第 4次系務會議紀錄

時  間：中華民國 103年 12月 10日 (星期三) 上午 11時 30分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：周微茂老師、蘇建國老師、廖慧芬老師、楊奕玲老師、陳瑞祥老師、翁秉霖老師、

陳政男老師、張心怡老師、吳游源老師、魏佳俐老師、陳瑞傑老師

壹、 主席報告

1. 恭賀生化系壘榮獲 103年南化盃總冠軍。

2. 12月 11日將前往台中市立惠文高中宣傳本系的概況並宣傳寒假所舉辦的生化營。

3. 12月 15-22日，舉辦耶誕樹合影紀念照的活動。12月 22日冬至下午 2-6點，將會準備湯

圓給系上所有師生享用，希望藉由活動的舉辦，更加凝聚系上學生的向心力。

貳、 提案討論

提案一

案由：105學年度碩士班招生總量擬調整名額，提請討論。

說明：依據教務處 103年 11月 13日通知辦理，如附件 1。

決議：經充分討論後，決議 105學年度碩士班招生名額不調整。

提案二

案由：「國立嘉義大學生化科技學系研究生論文海報宣讀競賽辦法」修正案，提請審議。

說明：1. 依據生命科學院 103年 11月 26日 103學年度第 1次學術發展審議委員會決議辦

理。

            2. 修正條文如附件 2。

            3. 推薦 2名教師擔任院學術研究成果優良海報論文評審委員。

決議：1. 修正後通過。

            2. 推薦林芸薇老師及蘇建國老師擔任評審。

提案三

案由： 104學年度招生海報設計案，提請討論。

說明：海報及相關資料如附件 3。

決議： 修正內容後通過，並製作海報寄送至各校、系所，增加本系曝光度及招生率。

提案四

案由：推舉 103 學年度生化科技學系研究發展委員會委員。

說明：1. 依據國立嘉義大學生命科學院生化科技學系研究發展委員會設置要點辦理。

            2. 推舉校外專家學者代表三人擔任本會委員。

決議：推舉舜堂酒業賴舜堂執行長、長庚醫院外科部楊仁宗醫師及德英生物科技公司郭國華

董事長為校外委員。

提案五

案由：103學年度第 2學期兼任教師案，提請討論。

說明：1. 依據生命科學院 103年 11月 25日 103學年度第 3次院務會議決議辦理。

            2. 因應課程模組化實務型專業選修學程，聘請業界專家授課，生命科學院將 3位專任

教師員額分配至各系聘請兼任師資，生化系分配 2位兼任師資。

決議：本案暫緩，請教師們提供兼任師資資料給系主任統整後，於下次系務會議中討論。

参、臨時動議

肆、散會：下午 1時 00分